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سرمقاله

دلاورهای زیادی در 
ورزش بانوان داریم سوال از روزنامه ها 

و پاسخ در شبکه ها

ورزش سیاست

24

سرمربی تیم ملی بوکس ایران: روایتی از دوربین دوستی برخی مسئولان 
در فقره »فروش ماسک های آلوده«

 ســرمربی تیم ملی بوکس ایران گفت: 
مسلماً کارایی ما در ســالن هزار متری 
بیشتر و بهتر بود، اما در ۵۰ درصد سالن 
شماره ۹ ورزشگاه انقلاب هم می توانیم 
برنامه های خود را پیش ببریم. علیرضا 

استکی در مورد تقسیم ...

تا همین چند وقــت پیش خبرفروش 
ماسک های دســت دوم هنوز چندان 
در فضای مجازی دست به دست نشده 
بود و بساط عرضه اش در گوشه و کنار 

پایتخت و خطوط مترو ...

برگشت »بیغش«!
 ادعایی که نماینده مجلس قاطع گفت و تلویزیون 

ملی پخش کرد و بعد...  اوج گیری دوباره کرونا و شکایت 
وزیر بهداشت از همه قشرها

مقصر کیست؟
مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

در شــرایطی که کرونا بــار دیگر 
اوج گرفته و بر شــمار قربانیان آن 
افزوده شده اســت مدام بر تقصیر 
مردم در شــکل گیری این وانفسا 
تأکید می شود، اما به راستی مقصر 
کیست؟ مردم که توصیه ها را جدی 
نگرفتند یا دولت که بر بازگشایی ها 

اصرار داشت؟
 سیاسی کاری وزارت 

بهداشت
 هر روز شاهد هستیم که متولیان 
وزارت بهداشــت دهان به شکایت 
از مــردم بــاز می کننــد و مداوم 
ادعا می کنند مــردم فاصله گیری 
اجتماعی را مراعــات نکرده اند و 
اکنون ما با موج دوم کرونا )یا ادامه 
همان موج اول( روبه رو هستیم. به 
خصوص که بر روی عزا و عروسی 
متمرکز می شــوند. در اینکه عزا و 
عروســی و کلًا هرگونه اجتماعی 
باعث انتشار ویروس های تنفسی 
می شود، شکی نیست و افراد باید 
از آن پرهیز کنند، اما سوال اصلی 
از فرمانده ستاد کرونای تهران این 
است که آیا ایشــان نمی داند که 
سوار شــدن به اتوبوس از شرکت 
در یک عروسی خطرناک تر است؟ 
آیا ایشــان نمی داند که حضور در 
محل کار و رســیدگی بــه ارباب 
رجوع از سراسر نقاط شهر به پخش 
ویروس در منطقه ای به وســعت 
یک شهر موثر است؟ آقای نمکی 
همه این حرف هــا را می داند، اما 
مثل همه دولتمــردان نئولیبرال 
و روان شناســان راستگرا قربانیان 
وضعیت را مقصر قلمداد می کند. 
این خصلت دولتمردان نئولیبرال 
را می توان در رویکرد به سفرهای 
نوروزی نیز مشــاهده کرد. یکی 
از متولیان ســتاد کرونا گفته بود 
که باید بــرای خروج از شــهرها 
عوارض ببندنــد و قیمت بنزین را 
در پایانه های بین شهری افزایش 
بدهند تا تمایل مــردم به خروج 
از شهرها کم بشــود! معنای دیگر 
این حرف این اســت که جاده ها را 
از پرایدســواران خالی می کنیم تا 
شاسی بلندها به راحتی در جاده ها 

جولان بدهند.
 وقتی متولیان ستاد کرونا چنین 
افرادی باشــند مقابله با کرونا نیز 
به همین وضعیت می رسد. اکنون 
فاصله بین دولت-ملت به حداکثر 
خود رسیده است. مردم کم ترین 
میزان اعتماد به آمار و ارقام اعلامی 
و میزان گســترش ویروس کرونا 
را دارنــد. با ایــن همــه در میانه 
فروردین ماه همراهی دولت-ملت 
به حداکثر خود رسید. یعنی بدون 
 اینکه دولــت حمایتــی از مردم 

کند ...

درگیری در داخل پارلمان تایوان 
بر سر نامزدی مناقشه برانگیز 
یکی از معاون های ارشد رئیس 
جمهوری این کشور برای پستی 
نظارتی در دولت از سرگرفته شد.

 منبع : مهر 

در اثر انفجار کوره کارخانه تولید 
فولاد »ArcelorMittal« واقع در 
»ایندیانا« آمریکا، این کارخانه 
دچار آتش سوزی شد.طبق گفته 
آتش نشانی منطقه، آتش مهار شده 
است، هنوز علت دقیق حادثه در 
دست بررسی قرار دارد.  
منبع : فرارو 
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هشدار و پیشنهادهای بنیان گذار و مدیر حراج »باران«

با ارزیابی مطلوب رئیس و دیگر حاضران انجام شد

کلک تاج برای به دست آوردن دل کی روش جواب نداد!

حکایت معلم هایی که خیاطی می کنند

 مهلک تر از کرونا ثبت خوشنویسی
به نام ترکیه است!

برگزاری مجمع سالیانه شرکت گاز خراسان رضوی 
در تهران

بنیان گذار و مدیرحراج »باران« بر این باور است که کروناویروس شرایط خاصی را برای پنجمین حراج باران که قرار است 
پاییز برپا شود به وجود آورده اما مهلک تر از کرونا تعلل و غفلتی است که سبب شده ترکیه ادعای ثبت شهر استانبول به عنوان 
پایتخت هنر خوشنویسی اسلامی در یونسکو را پیگیری کند. محبوبه کاظمی دولابی که با ایسنا مصاحبه کرده بود با انتقاد 
از تعلل و سهل انگاری در ثبت خوشنویسی به نام ترکیه در یونسکو این اتفاق را ضربه ای جانکاه تر از کرونا به هنر ایران قلمداد 
کرد و گفت: چرا باید بزرگان و میراث های معنوی و هویتی ما یکی پس از دیگری توسط دیگر کشورها مصادره شود؟ در فضای 

رسانه ای گفته می شود قریب به ۱۰ سال است...

فدراسیون فوتبال و باز هم رو دست

معلم های برون سپار؛ صدایی که به گوش نمی رسد

سرمربی سابق تیم ملی ایران از بسته شدن پرونده انضباطی خود با فدراسیون فوتبال در فیفا خبر داد. کارلوس کی روش با انتشار 
پستی خبر از مختومه شدن پرونده شکایت خود از فدراسیون فوتبال در فیفا داد. او با انتقاد از مهدی تاج در این باره نوشت: »اختلاف 

حقوقی و مالی که من با فدراسیون فوتبال...

       ادامه در صفحه 2

اقتصاد

همه مردان »ظریف« روزهای پرکاری را سپری می کنند

در حالی که تحریم های بین المللی از همه طرف مشغول فشار آوردن است و در کنار آن »مردم و کرونا« هم هیچ رقم کوتاه  نسل فردا / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net نمی آیند گاهی اخبار برون مرزی خوشحالمان می کند. این اخبار گاهی هم چند خبر می شود مثل آزاد شدن کشتی نفت کش

»ام تی اسکای گالف« یا لغو احکام دادگاه های آمریکایی علیه شهروندان ایرانی مقیم در خارج از کشور. در این میان داستان 
قرارداد 2۵ ساله ایران و چین هم هست که تبدیل به محلی برای مناقشه ها و غائله های ملی و فراملی شده است. در این بین از پا ننشستن دستگاه دیپلماسی کشورمان 
)که همواره از برجام زیر تیغ تیز بی رحمانه انواع نقدهاست( احسنت دارد. دیروز خواندیم که ۱- روابط عمومی وزارت امور خارجه اظهارات نماینده مردم شازند در 
مجلس مبنی بر اینکه »بنا بوده است اختیار جزایر ایرانی به چین واگذار شود« را از اساس کذب خواند و تکرار این گونه ادعاها را ضربه شدید به منافع ملی جمهوری 
اسلامی ایران دانست. 2- محمدجواد ظریف یکشنبه در صدر یک هیئت بلندپایه سیاسی و اقتصادی عازم عراق خواهد شد. 3- نماینده ایران در آژانس بین المللی 
انرژی اتمی و نزد دیگر سازمان های بین المللی در وین گفت: مخالفت ها توسط آمریکا و متحدانش، نشان می دهد که ورود به همکاری درازمدت دوجانبه و راهبردی 
با چین به نفع هر دو کشور و تصمیمی صحیح و خردمندانه است. 4- سفیر ایران در لندن در توئیتی از انتشار گردهمایی گروهک تروریستی منافقان درشبکه »ایران 
اینترنشنال« انتقاد کرد. ۵- نماینده فراکسیون حزب دموکرات کردستان در پارلمان عراق با تاکید بر اهمیت روابط خارجی بدون دخالت های داخلی تاکید کرد که 
سفر به ایران، عربستان و آمریکا ضروری و مثبت است. 6- عباس عراقچی معاون سیاسی وزارت خارجه ایران که در یک سفر رسمی به کابل آمده بود، با حنیف اتمر، 
سرپرست وزارت خارجه و شماری از مقام های افغان دیدار داشت. 7- سیدعباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه به اتهامات بی اساس »نایف الحجرف« دبیرکل 
شورای همکاری خلیج فارس واکنش نشان داد و گفت: به دبیرکل جدید شورای همکاری خلیج فارس توصیه می کنیم به جای ادامه روند فرافکنی، اتهام زنی و ادعاهای 
بی اساس علیه جمهوری اسلامی ایران در پیروی از نقش مخرب برخی از اعضای این شورا، تمرکز خود را بر ضرورت توقف حملات ائتلاف متجاوزان به زنان و کودکان 

یمنی و کمک به حل بحران یمن از طریق گفت وگوهای یمنی - یمنی بگذارد.
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 حقوق بازنشستگان
 در یک قدمی شاغلان

پیشنهادهای »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

»آدامسی ها«، یک مجموعه متفاوت از قصه های دینی
»بازی های آدامسی« سومین جلد از مجموعه کتاب های آدامسی ها به نویسندگی زینب علیزاده و با 

تصویرگری مهرانه جندقی از سوی انتشارات سروش چاپ و روانه بازار کتاب شد.

سام درخشانی هم بازی 
باران کوثری شد

 با کسب ۸۹ درصد آرا 

»بیرو« بهترین دروازه بان لیگ قهرمانان  
  20۱۸

با حضور در اولین تجربه سریال شبکه نمایش خانگی »ملکه گدایان«
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